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Tryck 

Vi kommer att skicka en mall till er som ni använder för att göra ert original. Originalet skall vara oss 
tillhanda senast 8 arbetsdagar före eventet.  

Segwayförare 

Vill ni ha egen personal till att köra Segway under kampanjen så går det bra. Minst en av fem ska 
dock vara Segwaysyd’s personal. Vi utbildar er personal att köra Segway. Först en 35minuters lektion 
ca 2‐3 dagar innan och sedan en 15minuters repetition precis innan vi kör igång.  

Betalning  

Tryckkostnad faktureras, 30 dagar netto, vid inlämnande av material till tryckeriet 8 arbetsdagar 
innan kampanjen. Resterande faktureras, 30 dagar netto, 1‐2 dagar efter att kampanjen påbörjats. 

Avbokning & ombokning 

Vid avbokning tidigare än 8 arbetsdagar före påbörjad kampanj tas en administrationsavgift på 800: ‐ 
ut.  
Vid avbokning senare än 8 arbetsdagar före påbörjad kampanj tas en administrationsavgift på 1500: ‐ 
ut samt så får beställare även betala eventuell tryckkostnad. Sista möjlighet att avboka är 48 timmar 
före planerad start av kampanj. 

Ombokning kan göras fram till 48 timmar före planeras start av kampanj. Kampanjen kan då bokas 
om helt och hållet och utföras ett annat datum. En administrationsavgift tas då ut grundat på hur 
mycket extraarbete som kommer att krävas. Dock max 2500: ‐  

 
Allmän plats 

Vid begagnande av offentlig plats, offentlig tillställning och allmän sammankomst måste tillstånd 
sökas hos polisens tillståndsenhet jämlikt ordningslagen, lokala föreskrifter.  
Dessa tillstånd hjälper vi er med om ni ej redan har dem. I dagsläget har polisen en ca 3 veckor lång 
behandlingstid för detta ärende. Därför är det viktigt att ni inkommer med en färdig plan till oss om 
var och hur ni vill köra er kampanj samt vilka tillstånd ni redan har. 

 

Skador och ersättning 

Vid skador som uppstår ansvarar Segwaysyd endast vid de tillfällen då Segway körs av Segwaysyd’s 
personal. Beställaren ansvarar för de skador som deras egen personal orsakar på Segway eller andras 
egendom. 
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